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Parana

INTERVENCOES
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Intervencao Ano Obra

8 2019 MOQERNIZACAO NA INFRAESTRUTURA DO
ESTADIO MUNICIPAL JOSE ORBEN
Esta intervencao foi concluida

8 2019 MODERNIZACZ\O NA INFRAESTRUTURA DO
ESTADIO MUNICIPAL JOSE ORBEN
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 360 01/12/2019 R$ 306.069,75  100,00%
63/2019
Aditivo 360 01/12/2019 R$ 306.069,75 0,00%
1/2020



N28/2019
Data Inicial: 01/12/2019

MODERN,IZACAO NA INFRAESTRUTURA DO
ESTADIO MUNICIPAL JOSE ORBEN

R$ 306.069,75



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

9964

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
7726 2019 01/12/2019 12557
7725 2019 01/12/2019 12557
8577 2019 01/12/2019 12557
8578 2019 01/12/2019 12557
9053 2020 01/01/2020 12557
3526 2020 01/05/2020 12557
3527 2020 01/05/2020 12557
5105 2020 01/08/2020 12557
5104 2020 01/08/2020 12557
7916 2020 01/12/2020 12557
822 2021 01/03/2021 12557
846 2021 01/03/2021 12557
6651 2021 01/09/2021 12557
6650 2021 01/09/2021 12557
6637 2021 01/10/2021 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1010 12018 01/12/2019

Responsabilidades Técnica

S DO,C' . _ Tipo Doc. (Orgao x o o Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "
Técni Classe) Ativa?
ecnico)
CPF 06* *1*,2**-08 RRT (CAU) 86**2*8 Execucdo de Obra Sim
CPF 08* *9*, 7+k-4] ART (CREA) 20%kx2 %47 Orgamento Sim
CPF 08* *9* 7**-41 ART (CREA) 20wkxQ %47 Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo



5762019
2019 78.121.936/0001-68 5772019
2020 78.121.936/0001-68 262021

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Base
Contrato 63
Aditivo 1
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Ndmero
312020  Medigdo 1
442020 Medicao 2
1112020 Medicao 3
1392020 Medigao 4
1592020 Medicao 5
1792020 Medicao 6
2112020 Medicao 7
2492020 Medicao 8
2832020 Medicao 9
3382020 Medigdo 10
4052020 Medicao 11
4492020 Medicao 12
252021 Medicao 13
772021 Medicao 14
1042021 Medicao 15
1372021 Medigao 16
1632021 Medigdo 17
1972021 Medicao 18
2382021 Medigdo 19
2742021 Medicao 20
3142021 Conclusao 21

Jurisdicionado

Data

01/01/2020

01/02/2020

01/03/2020

01/04/2020

01/05/2020

01/06/2020

01/07/2020

01/08/2020

01/09/2020

01/10/2020

01/11/2020

01/12/2020

01/01/2021

01/02/2021

01/03/2021

01/04/2021

01/05/2021

01/06/2021

01/07/2021

01/08/2021

01/09/2021

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

R$ 306.613,93
R$ 306.069,75
R$ 66.824,65

01/12/2019
01/12/2019 100,00%
01/01/2021 0,00%

Contrato/Aditivo % Medicao

o0l LTS
e300 1LTS%
ooty 2352
ooty 2352
o015 642
eapots 642
ooty 423%
cols  423%
o0t 192
eapots  7912%
ool 1912
ooty 1912%
el 864
eap0ls  S614%
ooty 9614%
cols  B614%
el 864
eap0ts  S614%
ooty 9614%
cols  100.00%



