

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
8	2019	MODERNIZAÇÃO NA INFRAESTRUTURA DO ESTÁDIO MUNICIPAL JOSÉ ORBEN Esta intervenção foi concluída	Contrato 63/2019	360	01/12/2019	R\$ 306.069,75	100,00%
8	2019	MODERNIZAÇÃO NA INFRAESTRUTURA DO ESTÁDIO MUNICIPAL JOSÉ ORBEN Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2020	360	01/12/2019	R\$ 306.069,75	0,00%

MODERNIZAÇÃO NA INFRAESTRUTURA DO ESTÁDIO MUNICIPAL JOSÉ ORBEN

R\$ 306.069,75

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

9964

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
7726	2019	01/12/2019	12557
7725	2019	01/12/2019	12557
8577	2019	01/12/2019	12557
8578	2019	01/12/2019	12557
9053	2020	01/01/2020	12557
3526	2020	01/05/2020	12557
3527	2020	01/05/2020	12557
5105	2020	01/08/2020	12557
5104	2020	01/08/2020	12557
7916	2020	01/12/2020	12557
822	2021	01/03/2021	12557
846	2021	01/03/2021	12557
6651	2021	01/09/2021	12557
6650	2021	01/09/2021	12557
6637	2021	01/10/2021	12557

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12557	1010	12018	01/12/2019

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	06.*1*.2**-08	RRT (CAU)	86**2*8	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	20**2*2**47	Orçamento	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	20**2*2**47	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
------	------------------	-----	------	------------	-------	------	-----------

Base				5762019	R\$ 306.613,93	01/12/2019	
Contrato	63	2019	78.121.936/0001-68	5772019	R\$ 306.069,75	01/12/2019	100,00%
Aditivo	1	2020	78.121.936/0001-68	262021	R\$ 66.824,65	01/01/2021	0,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição		Contrato/Aditivo	% Medição
312020	Medição	1	Jurisdicionado	01/01/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	11,75%
442020	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	11,75%
1112020	Medição	3	Jurisdicionado	01/03/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	23,52%
1392020	Medição	4	Jurisdicionado	01/04/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	23,52%
1592020	Medição	5	Jurisdicionado	01/05/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	64,23%
1792020	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	64,23%
2112020	Medição	7	Jurisdicionado	01/07/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	64,23%
2492020	Medição	8	Jurisdicionado	01/08/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	64,23%
2832020	Medição	9	Jurisdicionado	01/09/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	79,12%
3382020	Medição	10	Jurisdicionado	01/10/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	79,12%
4052020	Medição	11	Jurisdicionado	01/11/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	79,12%
4492020	Medição	12	Jurisdicionado	01/12/2020	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	79,12%
252021	Medição	13	Jurisdicionado	01/01/2021	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	86,14%
772021	Medição	14	Jurisdicionado	01/02/2021	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	86,14%
1042021	Medição	15	Jurisdicionado	01/03/2021	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	86,14%
1372021	Medição	16	Jurisdicionado	01/04/2021	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	86,14%
1632021	Medição	17	Jurisdicionado	01/05/2021	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	86,14%
1972021	Medição	18	Jurisdicionado	01/06/2021	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	86,14%
2382021	Medição	19	Jurisdicionado	01/07/2021	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	86,14%
2742021	Medição	20	Jurisdicionado	01/08/2021	Execução Indireta - Contrato		Contrato 63/2019	100,00%
3142021	Conclusão	21	Jurisdicionado	01/09/2021				